
Novinky na stříbrných discích
GRAFIKA NA PC

Špidla Data Processing, Zlín 449 Kč

Freewarová kolekce více než 180 programů v plných verzích, zaměřená na práci s grafikou. 
Programy jsou rozděleny do sedmi sekcí: Grafické editory, Nástroje obrazovky, Nejrůznější grafické 
nástroje, Prohlížeče obrázků, Správa grafických souborů, Videonástroje a Programy českých nebo 
slovenských autorů. 

8 bodů

ZVÝŠENÍ VÝKONU PC
Špidla Data Processing, Zlín 449 Kč

Více než tři stovky programů jsou rozděleny do tří sekcí: Optimalizace výkonu PC, Systémové utility 
a Zálohování. Ke každému programu je připraven stručný popis, náhledový obrázek, potřebný prostor na 
pevném disku, typ použitého operačního systému, hodnocení, a pokud existuje, i odkaz na internetové 
stránky autora. 

8 bodů

DIGITÁLNÍ VIDEO
Špidla Data Processing, Zlín 449 Kč

Dvojcédéčko obsahuje více než dvě stovky převážně freewarových a sharewarových programů, 
které jsou rozděleny do sekcí: Audioaplikace, Grabbery, Kodeky, Obrazové efekty, Organizace, 
Pomocníci, Prohlížeče, Převod mezi formáty, Střihové programy, Video a internet, Videorekordéry a 
Vypalování a authoring videa. 

8 bodů

FRANCOUZŠTINA - FACETTES
LANGMaster International, Praha 2499 Kč

Multimediální kurz francouzštiny pro začátečníky, středně pokročilé a pokročilé vychází z nejnovější 
učebnice Facettes nakladatelství Max Hueber Verlag GmbH. Kurz nabízí 170 hodin intenzivní výuky (950 
stran textu), 780 cvičení, více než 4700 slovíček a frází, 1260 obrázků a fotografií a francouzsko-české 
glosáře. 

10 bodů

ITALŠTINA - ESPRESSO
LANGMaster International, Praha 2499 Kč

Multimediální kurz italštiny pro začátečníky, středně pokročilé a pokročilé vychází z nejnovější 
učebnice Espresso nakladatelství Max Hueber Verlag GmbH. Kurz nabízí 185 hodin intenzivní výuky 
(1030 stran textu), 855 cvičení, více než 5500 slovíček a frází, 1460 obrázků a fotografií a italsko-český 
glosář. 

10 bodů

Další informace naleznete i s ukázkami obrazovek na Chip CD.


	Novinky na stříbrných discích

